
2024062 - IMMOLEGAL 3 rue de l’Hôtel de Ville 95300 PONTOISE  

VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES SUR RÉITÉRATION  
L’adjudication aura lieu le mardi 12 mars 2024 à 13h30 

Au Tribunal Judiciaire de BOBIGNY (93) 173 avenue Paul Vaillant Couturier, Salle n° 1 
EN UN SEUL LOT 

Un immeuble sis à BONDY (93) 
14 rue Eugène Masson 

MAISON D’HABITATION élevée sur sous-sol 
comprenant garage et d’un rez-de-chaussée divisé en 
cuisine, salon, salle à manger, chambre, salle de bains et 
wc. 
 

Libre 
A la requête du à la requête de Monsieur Patrick Louis Henri Marie CHARDON époux de Madame Brigitte ROGINSKI, demeurant à DINARD 
(35800), 07 rue Dumont, ayant pour Avocats, la SCP DROUX - BAQUET, Avocats au Barreau de la Seine Saint Denis. 
 

MISE À PRIX : 90.000 € (QUATRE VINGT DIX MILLE EUROS) 
Avec possibilité de baisse du quart, puis du tiers à défaut d’enchère 

(Prix de l’adjudication du 23 avril 2019 : 90.000 euros) 
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY. 

CONSIGNATION : 9.000 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre 
Fait et rédigé à LES PAVILLONS SOUS BOIS, le 24 janvier 2024. Signé la SCP DROUX - BAQUET, Avocats 

 
S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :  
À la SCP DROUX - BAQUET, Avocats au Barreau de la Seine Saint Denis, 14 allée Michelet (93320) LES PAVILLONS SOUS 
BOIS, TEL. 01.48.47.43.47, dépositaire d’une copie du cahier des conditions de vente. 
Au Greffe du Juge de l’Exécution du Tribunal Judiciaire de BOBIGNY, où le cahier des conditions de vente est déposé. 
Sur INTERNET : avoventes ; www.vench.fr    
 
  
  

http://www.avoventes.fr/
http://www.vench.fr/

	VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES SUR RÉITÉRATION

